
 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

6 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

08 липня  2016 року                                                                                 

 

Про внесення змін до бюджету 

м. Гребінки на 2016 рік                                            

 

 
 

Відповідно до ст.26, ст.65 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»  ст.78 Бюджетного Кодексу України,   

 

міська рада в и р і ш и л а: 

1. Внести зміни до кошторису доходів та видатків загального фонду 

бюджету міста Гребінки на 2016 рік в сумі 3 720 грн., а саме: перенести 

кошти по  

- КФКД 18010400 – 3 720грн. з серпня на липень місяць; 

- КФК 250380 КЕКВ 2620 – 3 720грн. з серпня на липень місяць ( 

утримання об’єднаного трудового архіву).  

2. Внести зміни до кошторису доходів та видатків загального фонду 

бюджету міста Гребінки на 2016 рік в сумі 4 092 700 грн., а саме:  

1. Збільшити доходну частину по  

11020200 

Податок на прибуток підприємств та 

фінансових установ комунальної 

власності 

39 700 

14040000 

Акцизний податок з реалізації 

суб’єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів 

437 700 

18010300 

Податок на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками 

об’єктів нежитлової нерухомості 

11 600 

18010400 

Податок на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є 

власниками об’єктів нежитлової 

88 200 



нерухомості 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 2 808 700 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 173 800 

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 16 500 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 86 100 

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 96 300 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 325 300 

22012500 
Плата за надання інших 

адміністративних послуг 
8 800 

 

2. Збільшити видаткову частину: 

- Програма соціального захисту окремих незахищених категорій 

населення на 2016 рік - 17 978грн.; 

- Програма підтримки ЖКГ м. Гребінки на 2016 рік – 300 000грн.; 

- Програма покращення благоустрою в м. Гребінка на 2016 рік – 2 450 

990грн.; 

- Програма організації громадських робіт на 2016 рік  – 55 500грн.; 

- Міська програма розвитку футболу в місті – 60 000грн.; 

- Цільова програма підтримки соціально-економічного розвитку м. 

Гребінки – 275 894грн.; 

- Програма розвитку та популяризації настільного тенісу в м. Гребінка 

на 2016 рік – 50 000грн.; 

- Програма цивільного захисту населення та охорони громадського 

порядку у м. Гребінка - 10 000грн.; 

- Програма підтримки та діяльності ОСББ в 2016 році – 140 000грн.; 

-  КФК 010116 КЕКВ 3132 – 550 708грн.(капітальний ремонт 

приміщення); 

-  КФК 100203 КЕКВ 3110 – 126 100грн.(теплові лічильники); 

-  КФК 010116 КЕКВ 2240 – 4 300грн.( програмне забезпечення); 

-  КФК 010116 КЕКВ 3110 – 16 000грн.(кондиціонери ); 

-  КФК 010116 КЕКВ 2111 – 29 700грн. КЕКВ 2120 – 

6 530грн.(утримання  відділу реєстрації ). 

 3. Внести зміни до додатку № 1 міської Програми «Покращення 

благоустрою м. Гребінка на 2016 рік»(додаток додається). 

 

 

            
 

 

 

Міський голова                                                   В.І.Колісніченко 

 



Додаток 1 

до рішення 6 сесії 7 скликання 

від 08 липня 2016року 

 

Розрахунок 

витрат до міської програми  

«Покращення благоустрою м. Гребінка»  

на 2016 рік 

№ 

п/п 

Найменування робіт Вартість 

(грн.) 

1 Природоохоронні заходи 55 501 

1.1. Формувальне обрізування дерев, кущів 0 

1.2. Спиляння аварійних та сухостійних дерев 55 501 

1.3. Викошування газонів 0 

2 
Ремонт та уримання вулично –дорожньої 

мережі 
1 665 806 

2.1. Ямковий ремонт вулиць і доріг 1 560 711 

2.2. Розчистка та посипка доріг 46 344 

2.3. Установка дорожніх знаків 8 751 

2.4. Установка світлофорів 50 000 

3 Вуличне освітлення 419 874 

3.1. 

Витрати на технічне обслуговування та 

утримання в належному стані системи 

вуличного освітлення 

199 874 

3.2. Вуличне освітлення 220 000 

4 Ремонт вуличних водопровідних мереж 0 

5 Інші роботи та витрати 2 120 631 

5.1. Заробітна плата по благоустрою 209 180 

5.2. Нарахування на зарплату 46 020 

  5.3. 
Преміювання до Дня працівників житлово-

комунального господарства  
13 176 

5.4. Капітальний ремонт житлових будинків 724 155 

5.5. Придбання табличок 20 000 

  5.6. Паливо-мастильні матеріали 272 225 

 5.7. 
Придбання запасних частин до транспортних 

засобів 
50 000 

 5.8. Упорядкування кладовищ,будівництво огорожі 100 000 

 5.9. Будівництво дитячого ігрового майданчика 114 761 

5.10. Програма захисту тварин  10 000 

5.11. Матеріали 61 114 

5.12. П/ремонт тротуарів та в’їзду до ж/будинків 500 000 

Всього: 4 261 812 

 

  Міський голова                                                 В.І.Колісніченко 


